Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОПТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НОВОСПАССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 09 июля 2012 года
	с. Коптевка

	№ 40

	Экз.
	№

	О признании утратившими силу постановлений главы муниципального образования Коптевское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области

	В целях приведения нормативно - правовых актов  в соответствии с действующим законодательством:
1. Признать утратившие силу постановления Главы муниципального образования согласно прилагаемому Перечню.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

	Глава администрации
	В.И. Круглов

                                                                                               Приложение №1

                                                                                 к постановлению Главы администрации

                                                                                 МО Коптевское сельское поселение

                                                                                 от 09.07.2012г № 40

ПЕРЕЧЕНЬ

постановлений , утративших силу
	№

п/п
	номер

постановления

	дата принятия постановления

	Наименование постановления

	2007год

	1.
	1.
	15.05.2007г
	О создании комиссии по согласованию тарифов

	2.
	7.
	15.06.2007г
	О создании конкурсной комиссии по отбору предприятий на право управления жилищным фондом муниципального образования Коптевское сельское поселение

	3.
	8.
	18.06.2007г
	О расчетах нормативов потребления коммунальных услуг населением поселения при отсутствии приборов учета

	4.
	9.
	15.08.2007г
	О проведении публичных  слушаний по проекту бюджета муниципального образования Коптевское сельское поселение

	5.
	12.
	15.10.2007г
	Об удостоверении доверенности на получения открепительного удостоверения

	6.
	26.
	06.11.2007г
	О создании объекта ГО и назначении ответственных за исполнение мероприятий ГО и МО Коптевское сельское поселение

	7.
	29.
	07.11.2007г
	О создании комиссии по чрезвычайным ситуациям

	2008год

	8.
	3.
	06.02.2008г
	Об усилении пожарной безопасности  в период предвыборной кампании на территории МО Коптевское сельское поселение

	9.
	14.
	02.04.2008г
	О  запрете сжигания сухого мусора ,травы на территории МО Коптевское сельское поселение

	10.
	19.
	16.06.2008г
	Об исполнение бюджета МО Коптевское сельское поселение за 1 квартал 2008г

	11.
	31.
	18.09.2008г
	О создании системы озеленения в МО Коптевское сельское поселение

	12.
	41.
	15.10.2008г
	Об утверждении « Положения о первичном воинском учёте граждан на территории МО Коптевское сельское поселение

	13.
	45.
	11.11.2008г
	Об утверждении положения о приемном эвакуационном  пункте гражданской обороны  и состава приемного эвакуационного пункта Коптевского сельского поселения

______________________________________